



Tasarruf Ettiğin Su Geleceğindir. Geç Olmadan Eyleme Geç!

2024-3-TR01-KA154-YOU-000272738



PROJE BİLGİ NOTU

Mardin Artuklu Üniversitesi olarak Ulusal Ajans tarafından desteklenen Erasmus+ KA154-YOU Gençlik Katılımı projemizin uygulama sürecindeyiz.

Proje Adı : Erasmus+ KA154-YOU “Tasarruf Ettiğin Su Geleceğindir, Geç Olmadan Eyleme Geç!”

Proje Süresi : 1 yıl

Proje Bütçesi : 57.030,00 Euro

Projenin Amacı : Proje, çağrı kapsamında suyun tasarruflu kullanımını ve sürdürülebilirliğini sağlamak için azalan temiz su kaynaklarına dikkat çekerek tasarruflu kullanımını, kazanımını ve beraberinde elde edilen enerjinin verimli kullanımını odağına almaktadır.

Projenin Hedef Kitlesi: Politika yapıcılara bir politika belgesi hazırlanacak olup uygulanacak faaliyetlerde karar alıcıların ve 17-30 yaş arası farklı özgeçmişlerden gelen gençlerin yer alması beklenmektedir. Bu kapsamda projede kadın erkek katılımı dikkate alınarak, dezavantajlılık vurgulanacaktır.

Proje Faaliyetleri:

- Su kullanımı ve tasarrufuna yönelik eğitimler
- Atölyeler: (Tasarım ve Yaratıcılık Atölyesi, Girişim ve Politika Oluşturma Atölyesi, Tasarruf Mekanizmaları Geliştirme Atölyesi)
- Girişimcilik Eğitimi ve İş Modeli Oluşturma Oturumları
- Saha Çalışmaları
- Gençlerin Aktif Yer Alacağı Politika Belgesi

Proje Ortakları : Mardin Artuklu Üniversitesi yürütücülüğünde uygulanacak olan projede, toplam dört ortak yer almaktadır.

1-Mardin Valiliği

2- Mustafa Kemal Üniversitesi/Hatay

3-Fırat Üniversitesi /Elazığ



Tasarruf Ettiğin Su Geleceğindir. Geç Olmadan Eyleme Geç!

2024-3-TR01-KA154-YOU-000272738

22 Mart Dünya Su Günü Kutlu Olsun!

Birleşmiş Milletler tarafından 1993 yılında ilan edilen ve her yıl 22 Mart'ta kutlanan "Dünya Su Günü", geleceğimizin suyunu nasıl kullanmamız gerektiğini hatırlamak için özel bir anlam taşımaktadır. Suyun her damlasının giderek daha kıymetli hale gelmesi ve su kaynaklarının bilinçsizlik, kirlilik ve iklim krizi gibi tehditler sebebiyle kritik seviyelere doğru ilerlemesi kolektif bir çalışmanın gerekliliğini gözler önüne sermektedir. Suyu korumanın yaşamı korumak anlamına geldiği hatırlandığında, 22 Mart'ın sadece suyun önemini hatırlama niteliğini taşımadığı aksine su için harekete geçme gücünü de ön plana çıkardığı aşikardır. Bugün atılan küçük bir adımın dahi yarının nesilleri için büyük bir fark yaratabileceğinin ve bahsedilen adımların suya yönelik çalışmalara can suyu niteliğinde umut vadedeceğinin altını özellikle çiziyoruz.

22 Mart Dünya Su Günü kutlu olsun. Gelin geleceğimize birlikte sahip çıkalım!

Su ve iklim krizi endişesine dikkat çekmek ve Erasmus+ 2021-2027 öncelikleri kapsamında "Çevre ve İklim" konularından ilham alarak 22 Mart Dünya Su Gününde çıktığımız bu yolculukta, hazırlamış olduğumuz farkındalık artırıcı projeyi sizlerle paylaşmak istiyoruz. Avrupa Birliği'nin Erasmus+ hibe programına yazılan Mardin Artuklu Üniversitesi'nin yürütücülüğünde; Mardin Valiliği'nin, Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi'nin ve Fırat Üniversitesi'nin paydaşı olduğu "Tasarruf Ettiğin Su Geleceğindir. Geç olmadan Eyleme Geç!" adlı Gençlik Katılımı projemiz, sahip olduğu vizyon ve yaratacağı etki temelinde Avrupa Birliği tarafından onaylanarak hibelenilmeye layık görülmüştür.

Başlangıcını 22 Mart Dünya Su gününe denk getirdiğimiz bu projemiz; suyun tasarruflu kullanımını ve sürdürülebilirliğini sağlamak için temiz su kaynaklarına dikkat çekerek suyun verimli kullanımını, kazanımını ve beraberinde elde edilen enerjinin maksimum verim ilkesine bağlı bir şekilde değerlendirilmesini odağına almaktadır. Proje; bir gençlik katılımı projesi olmasına bağlı olarak gençleri su tasarrufu konusunda bilinçlendirmeyi, onları "Su ve Çevre Elçileri" olarak topluma kazandırmayı ve su yönetimi politikalarına aktif katılımlarını sağlamayı amaç edinmektedir.

Tüm bunlar sadece bir başlangıç! Önümüzde, sürdürülebilir politika belgelerinin tasarımı, yaratıcı atölyeler ve suyun geleceğini birlikte şekillendireceğimiz çok verimli bir uygulama süreci var. Daha temiz, daha sürdürülebilir, daha yeşil ve daha yaşanabilir bir dünya için gelin hep birlikte sürdürülebilir çözümler üretelim.

Çünkü su varsa, umut da var!



**Tasarruf Ettiğin Su Geleceğindir. Geç Olmadan Eyleme Geç!**

2024-3-TR01-KA154-YOU-000272738

KATKI SUNAN KURUM

Sayı	Gönderen Kurum	Birim/ Öğrenci Topluluğu	Ad /Soyad	E-posta
1	A Üniversitesi	A birimi		
2	A Üniversitesi	B Birim		
3				
4				

*Aşağıdaki çizelge yukarıda ki çizelgede belirtilen her bir birim ya da topluluğun önerisini karşılayacak şekilde numaralandırılmalıdır.

**Size ulaşılmasını istiyorsanız eğer lütfen e-posta bilgilerinizi ekleyiniz.

***Önerilerinizle birlikte isminizin proje raporunda belirtilmesini istiyorsanız lütfen adınızı belirtiniz.

****Aşağıdaki çizelgeye temiz su kaynaklarının azalmasını engelleyecek, suyun verimli kullanımına ve buna bağlı olarak elde edilen enerjinin sürdürülebilir şekilde değerlendirilmesine katkı sunacak önerinizi ya da hayata geçirdiğiniz örnek yenilikçi uygulamaları ekleyebilirsiniz.

****Katkılarınız proje uygulamaları sonunda 'Teşekkür Belgesi' ile desteklenecektir.

POLİTİKA BELGESİ ÖNERİLERİ

Sayı	Sorun	Çözüm Önerisi	Örnek uygulamalar
1			
1			
2			
2			

